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Bokslutskommuniké jan – dec 2019 

 
Väsentliga händelser oktober – december 

 
• Styrelsen i myFC föreslår en riktad nyemission om cirka 21 miljoner kronor 

• Helvetican International nominerar två ledamöter till styrelsen för myFC 
Holding 

• myFC verkställer beslut om riktad nyemission och lockup 

• myFC utser ny styrelseordförande 

• myFC visar upp hybridkoncept med bränsleceller och batteri för fordonssektorn 
i juni 2020 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
• myFC tar fram koncept för hybridfordon i samarbete med Jotech/Ecar Sweden 

• myFC utser Per Zetterberg till försäljningschef 

  

 
Q4 2019 Q4 2018 Helår 2019 Helår 2018 

Nettoomsättning, Kkr   0 110 0 577 
Rörelsemarginal, %   neg neg neg neg 
Eget kapital per aktie, kr                0,3     2,5 0,3 3,1 
Soliditet, %   81,4 91,4 81,4 91,4 
Medelantal anställda   16 25 21 22 

 



 
 

myFC | Bokslutskommuniké 2019 
s 2 

	

VD har ordet 
 
2019 var ett omställningsår för myFC. Den riktade emission som tillkännagavs i februari gav inte det 
kapital som förväntats och styrelsen fattade därför ett beslut om en strategisk översyn. Efter 
noggrant utforskande av hållbara vägar framåt formulerades en ny strategisk inriktning och 
nödvändiga förändringar implementerades i organisationen.  
 
Vår reviderade strategiska inriktning och min tydliga instruktion från styrelsen är att etablera myFC 
som leverantör av tekniklösningar. Vår huvudsakliga styrka och vår konkurrensfördel är vår teknik: 
små och tunna bränsleceller som är modulärt skalbara till större energimoduler och därmed möjliga 
att anpassa för integration i andra företags produkter. Vi erbjuder marknaden ett hållbart alternativ 
till batteridrift för en stor mängd applikationer: från vårt ursprung i mobiltelefoner till att skala upp 
vår teknik för att stödja bärbara applikationer, små- till medelstora fordon som poddtaxi och 
elsparkcyklar, och slutligen, förstås, fordonsindustrin. Vi kallar denna helhet e-mobility.  
 
Under det fjärde kvartalet informerade vi med glädje marknaden om våra nya huvudägare H119, som 
kontrolleras av Helvetican International. Att hitta en institutionell ägare med ett långsiktigt 
engagemang i myFC var en tydlig prioritering för styrelsen under 2019. Som en följd tog Markus 
Hermanek från Helvetican International över som styrelseordförande vid årsslutet. 
 
Vårt fokus nu är att bevisa vår teknik och att accelerera våra kommersiella diskussioner. I december 
tillkännagav vi stolt utvecklingen av ett komplett proof of concept: en fullt fungerande 
demonstration av vår teknik i en kommersiell bilmodell, att visas för intressenter och allmänheten i 
mitten av 2020. Efter periodens slut tillkännagav vi att vi valt Jotech/Ecar Sweden som partner.  
 
Det är spännande att befinna sig i framkanten av banbrytande, grön energiförsörjningsteknik och att 
arbeta mot en utsläppsfri vision. 2019 var ett år av nödvändig, konstruktiv förändring för oss, men vi 
står fast vid den sanning vi framhållit sedan starten på myFC: där det finns ett batteri, där finns det 
en möjlighet att addera bränslecellsteknik.  
 
Jag är glad att säga att vi har stigit in i 2020 på fast mark, med en mer hanterbar kostnadsbas och 
med ett förstärkt, hållbart engagemang i fordonsindustrin och e-mobility. Med det finansiella och 
strategiska stöd vi får från våra nya ägare har vi goda möjligheter att genomföra vår strategi och 
förverkliga vår vision.  
 
 
På återhörande, 
 
Peter Friedrichsen 
VD myFC  
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Väsentliga händelser under tredje kvartalet 
 
Styrelsen i myFC föreslår en riktad nyemission om cirka 21 miljoner kronor 
H119 Ltd som kontrolleras av Helvetican International, ett Schweiz-baserat företag, har för 
avsikt att teckna 47 miljoner aktier i det svenska bränslecellbolaget myFC (MYFC) genom en 
riktad nyemission. Transaktionen, som är föremål för godkännande av en extra 
bolagsstämma, beräknas inbringa drygt 21 miljoner kronor före emissionskostnader. 
 
Helvetican International nominerar två ledamöter till styrelsen för myFC Holding 
I samband med den extra bolagsstämma som hålls den 6 november har Helvetican 
International nominerat två ledamöter till styrelsen för myFC Holding: Markus Hermanek 
och Alex Guy. 
 
myFC verkställer beslut om riktad nyemission och lockup 
myFC har påbörjat verkställandet av de beslut som fattades av den extra bolagsstämman 
den 6 november. Som del i avtalset för den riktade emissionen förbinder sig den nya 
storägaren H119 Ltd, som kontrolleras av Helvetican International, till en lockup på 18 
månader. 
 
myFC utser ny styrelseordförande 
Styrelsen i det svenska bränslecellsföretaget myFC utser Markus Hermanek till styrelsens 
ordförande. Markus efterträder Jörgen Lantto som varit styrelseledamot sedan 2016. 
 
myFC visar upp hybridkoncept med bränsleceller och batteri för fordonssektorn i juni 2020 
Det svenska bränslecellföretaget myFC började utforska fordonstillämpningar för sin 
skalbara, modulära bränslecellsteknologi under 2017. Arbetet med att utveckla tekniken, i 
egen regi och tillsammans med partners, har fortsatt sedan dess. En första prototyp 
förevisades 2018, och företaget meddelar nu att man kommer att visa upp ett fullt 
funktionellt hybridkoncept med bränsleceller och batteri för intressenter och allmänhet i 
mitten av 2020. 
 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
myFC tar fram koncept för hybridfordon i samarbete med Jotech/Ecar Sweden 
Det svenska mikrobränslecellsföretaget myFC kommer att visa upp ett fullt fungerande 
hybridkoncept med bränsleceller och batteri för intressenter och allmänhet i mitten av 2020, 
vilket tidigare meddelats. myFC har nu valt Jotech/Ecar Sweden som strategisk partner för 
anpassning av en elbil till företagets skalbara modulära bränslecellsteknologi. 
 
myFC utser Per Zetterberg till försäljningschef 
Per Zetterberg har en chefsbakgrund från den internationella TIC-branschen (testing, 
inspection and certification), och kommer närmast från uppdraget som affärsområdeschef 
för STF Ingenjörsutbildningar. På myFC kommer han att stötta företagets strategiska 
inriktning som leverantör av tekniklösningar. Han kommer bland annat att ansvara för att 
driva försäljningen och göra det möjligt för företaget att öka takten i affärsutvecklingen 
avsevärt. 
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Finansiell översikt 

Nettoomsättning och resultat 

1 oktober – 31 december 2019 
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 2019 uppgick till 0 Mkr (0,1). Övriga rörelseintäkter 
uppgick till 0,9 Mkr (0,1) under fjärde kvartalet och hänför sig till försäljning av fasta tillgångar samt 
bidrag från Energimyndigheten. Under det första halvåret 2019 aktiverades en del av den egna 
personalens löner i samband med utvecklingsarbete av bolagets egen konsumentproduktlinje. Som 
ett resultat av beslutet att lägga ner alla egna konsumentprodukter har bolaget valt att kostnadsföra 
dessa personalkostnader, som tidigare under året aktiverats. 
 
Rörelsens kostnader under fjärde kvartalet uppgick till -17,7 Mkr (-37,1). Det är en minskning med   
52 % jämfört med samma period 2018 och följer den plan som bolaget tidigare kommunicerat. 
Kvartalet belastas av kostnader som är att hänföra till de nedskärningar som bolaget beslutat om och 
som verkställts under fjärde kvartalet. Det är framför allt kostnader för nedskrivning av materiella 
tillgångar och tidigare aktiverade personalkostnader, som nämnts ovan, som belastat resultatet 
under fjärde kvartalet. 
 

• Övriga externa kostnader har minskat med 10,0 Mkr jämfört med samma kvartal 2018 som 
en följd av den reviderade strategin att fokusera på integration av bolagets teknik i 
kundapplikationer. 

• Personalkostnaderna för fjärde kvartalet 2019 har minskat med 5,3 Mkr jämfört med fjärde 
kvartalet 2018. Antalet anställda har minskat med 48 % jämfört med samma period 2018. 
Kostnaderna för att avveckla personal togs under tredje kvartalet 2019.  
Detta följer den plan som bolaget kommunicerat tidigare. 

• Avskrivningarna för fjärde kvartalet innefattar nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar, som nämnts ovan.  
 

Bolagets rörelseresultat för fjärde kvartalet 2019 uppgick till -16,8Mkr (-35,2). Finansnettot för 
samma period var 0,0 Mkr (0,0).  

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 

Kassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till -9,8 Mkr (-26,3). Kassaflödet från den löpande 
verksamheten har under fjärde kvartalet 2019 uppgått till -9,5 Mkr (-16,2) och från 
investeringsverksamheten 0 Mkr (-10,0). Det förbättrade kassaflödet från den löpande verksamheten 
och från investeringsverksamheten är hänförliga till det strategibyte som genomförts samt det 
tillhörande besparingsprogrammet. Den sista december 2019 uppgick koncernens likvida medel till 
9,8 Mkr (51,9). 

Den nyemission om 21,1 Mkr som den extra bolagsstämman beslutade om den 6 november 2019, 
mottogs av bolaget den 3 januari 2020. 

Immateriella tillgångar 

Det bokförda värdet på koncernens immateriella tillgångar uppgår till 30,1 Mkr. Under året har 
nedskrivningar gjorts med 72,5 Mkr. Det redovisade värdet på de immateriella tillgångarna per den 
31 december 2019 omfattar framförallt vår grundteknik inklusive patent och liknande.  
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Eget kapital 
 
Koncernens eget kapital uppgick per den 31 december 2019 till 58,8 Mkr (172,4). Soliditeten uppgick 
den 31 december 2019 till 87,1 % (91,4).  
 

Medarbetare 

Antal anställda uppgick till 13 (25) personer vid utgången av perioden.  
 

Moderbolaget 

myFC Holding AB är moderbolag i koncernen. Bolagets koncernledning är anställda i myFC Holding 
AB och moderbolaget fakturerar myFC AB för den tid koncernledningen arbetar i myFC AB. 

Nettointäkten i moderbolaget för fjärde kvartalet 2019 var 0,9 Mkr (2,4).  

Moderbolagets rörelsekostnader för fjärde kvartalet uppgick till -17,9 Mkr (-79,3). Drygt 87 % av 
rörelsekostnaden hänför sig till aktieägartillskott som moderbolaget skickar till dotterbolag.  

Övrigt 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Som innovativ teknikleverantör består myFC:s affärsrisker i huvudsak av tekniska risker, marknadens 
mognad och efterfrågan på bränsleceller, generella förändringar i affärsklimatet, svårigheter att 
attrahera och behålla kompetent personal, kapitalrisker samt valutarisker i mindre omfattning. 
 
För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till myFC:s 
årsredovisning och prospekt som finns att tillgå på myFC:s hemsida, myFC.se 
 
Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 Kalendarium 

24 april 2020   Delårsrapport januari – mars 2020 
28 maj 2020   Bolagsstämma 
24 juli 2020   Delårsrapport januari – juni 2020 
23 oktober 2020  Delårsrapport januari – september 2020 
26 februari 2021  Bokslutskommuniké januari – december 2020 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

myFC | Bokslutskommuniké 2019 
s 6 

	

 
 
 
 
Denna delårsrapport är inte granskad av bolagets revisor. 
 

 
Stockholm den 21 februari 2020 

 

Styrelsen 

myFC Holding AB 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Friedrichsen, VD      Ulf Henning, CFO 
+ 46 70 556 67 61      +46 70 555 35 54 
peter.friedrichsen@myfc.se     ulf.henning@myfc.se 

Denna information är sådan information som myFC är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel 
med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 21 februari 2020 kl. 08:00 CET.   
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Finansiella rapporter 

Resultaträkning för koncernen 
kSEK 

  

Okt-dec 
2019 

Okt-dec 
2018 Helår 2019 Helår 2018 

  
      

Rörelsens intäkter 
 

      
Nettoomsättning  

 
0 110 0 577 

Aktiverat arbete för egen räkning 
 

0 1 633 2 662 5 556 
Övriga rörelseintäkter   899 88 2 064 286 
Summa rörelseintäkter  899 1 831 4 726 6 419   

  
 

  
 

Rörelsens kostnader 
 

  
 

  
 

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror 
 

0 0 0 0 
Övriga externa kostnader 

 
-4 585 -14 556 -31 425 -42 948 

Personalkostnader 
 

-3 375 -8 640 -28 890 -28 022 
Avskrivningar och nedskrivning av materiella 
och immateriella tillgångar 

 
-9 564 -6 900 -100 244 -17 741 

Andel i intresseföretags resultat efter skatt  
 

179 -6 417 -881 -7 961 
Övriga rörelsekostnader 

 
-364 -540 -8 750 -899 

Summa rörelsekostnader   -17 709 -37 053 -170 190 -97 570 
Rörelseresultat  -16 810 -35 222 -165 464 -91 150   

  
 

  
 

Resultat från finansiella poster 
 

  
 

  
 

Finansnetto   0 -1 -62 -435 
Resultat efter finansiella poster  -16 810 -35 223 -165 526 -91 585   

  
 

  
 

Skatt    - - - - 
Periodens resultat   -16 810 -35 223 -165 526 -91 585   

  
 

  
 

Resultat per aktie 
 

  
 

  
 

före utspädning (kr) 
 

-0,15 -0,51 -1,76 -1,63 
efter utspädning (kr) 

 
na na na na   

  
 

  
 

Genomsnittligt antalet utestående aktier vid 
rapportperiodens utgång före 

 
  

 
  

 

utspädning (i tusental) 
 

109 783 69 287 94 244 56 206 
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Balansräkning för koncernen 
kSEK   31 dec 2019 31 dec 2018 

Tillgångar 
 

    
   

Tecknat ej inbetalt kapital 21 105 0 
 

   
Anläggningstillgångar   

 
Immateriella anläggningstillgångar 

 
30 068 110 754 

Materiella anläggningstillgångar 
 

1 428 8 883 

Summa anläggningstillgångar   31 496 119 636   
  

 

Omsättningstillgångar 
 

  
 

Varulager 
 

2 716 11 092 

Kundfordringar 
 

51 0 

Aktuella skattefordringar 
 

154 216 

Övriga fordringar  
 

906 3 558 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 250 2 235 

Likvida medel 
 

9 827 51 933 

Summa omsättningstillgångar   14 904 69 033 

Summa tillgångar  67 505 188 670   
  

 

Eget kapital och skulder 
 

  
 

  
  

 

Eget kapital 
 

  
 

Aktiekapital 
 

6 420 4 083 

Pågående nyemission 
 

21 105 0 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

541 048 512 528 

Balanserat resultat 
 

-344 244 -252 655 

Periodens förlust   -165 526 -91 589 

Summa eget kapital  58 803 172 368 
       

  
 

Kortfristiga skulder 
 

  
 

Leverantörsskulder 
 

2 350 9 668 

Övriga skulder 
 

714 1 431 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 638 5 203 

Summa kortfristiga skulder   8 702 16 302 

Summa eget kapital och skulder  67 505 188 670 
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Rapport över förändringar i koncernens eget kapital  

kSEK 

  Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

inklusive årets 
resultat 

Periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital 

2018-12-31 
 

4 083 512 528 -252 655 -91 589 172 367 

Disposition enligt årsstämman 
   

-91 589 91 589 0 

Kontant nyemission 
 

2 337 37 621 
  

39 958 

Emissionskostnad 
  

-9 101 
  

-9 101 

Pågående nyemission 
  

21 105 
  

21 105 

Periodens resultat         -165 526 -165 526 

2019-12-31 
 

6 420 562 153 -344 244 -165 526 58 803 

 

 
Rapport över kassaflöden för koncernen  

kSEK 

  

okt-dec 2019 okt-dec 2018 Helår 2019 Helår 2018 

  
  

 
  

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -9 546 -16 205 -70 355 -75 694   
  

 
  

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0 -10 007 -2 607 -40 100   
  

 
  

 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -226 -93 30 857 136 451   
  

 
  

 

Periodens kassaflöde 
 

-9 772 -26 305 -42 105 20 657 
  

  
 

  
 

Likvida medel vid periodens början 
 

19 600 78 238 51 933 31 276 

Likvida medel vid periodens slut   9 828 51 933 9 828 51 933 
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Resultaträkning för moderbolaget 

kSEK 

  

Okt-dec 
2019 

Okt-dec 
2018 Helår 2019 Helår 2018 

  
  

 
  

 
Rörelsens intäkter 

 
  

 
  

 
Nettoomsättning  

 
913 2 358 9 232 11 322 

Övriga intäkter 
 

50 87 53 104 

Summa rörelseintäkter   963 2 445 9 285 11 426   
  

 
  

 

Rörelsens kostnader 
 

  
 

  
 

Externa kostnader 
 

-747 -1 009 -4 547 -4 789 

Personalkostnader 
 

-1 513 -4 171 -16 569 -15 741 

Aktieägartillskott till dotterbolag   -15 698 -74 169 -152 828 -74 169 

Rörelseresultat  -16 994 -76 904 -164 660 -83 273   
  

 
  

 

Resultat från finansiella poster 
 

  
 

  
 

Finansnetto 
 

9 0 -6 -342 

Nedskrivning av andelar i dotterbolag 
 

0 0 -82 200 0 

Nedskrivning av andelar i intressebolag   
179 -10 961 -881 -10 961 

Resultat efter finansiella poster  -16 806 -87 865 -247 747 -94 576   
  

 
  

 

Skatt    - - - - 

Periodens resultat   -16 806 -87 865 -247 747 -94 576 
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Balansräkning för moderbolaget  

kSEK 

  

31 dec 2019 31 dec 2018 

  
  

 

Tillgångar 
 

  
   

   
Tecknat ej inbetalt kapital 

 
21 105 0 

  
  

 
Anläggningstillgångar 

 
  

 
Andelar i dotterföretag 

 
112 415 194 615 

Summa anläggningstillgångar   112 415 194 615   
  

 

Omsättningstillgångar 
 

  
 

Fordran på koncernföretag 
 

28 670 128 777 

Övriga fordringar 
 

165 711 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 239 279 

Likvida medel 
 

8 834 42 664 

Summa omsättningstillgångar   37 908 172 431 

Summa tillgångar  171 428 367 046   
  

 

Eget kapital och skulder 
 

  
 

  
  

 

Eget kapital 
 

  
 

Aktiekapital 
 

6 420 4 083 

Pågående nyemission 
 

21 105 0 

Överkursfond 
 

502 600 474 081 

Balanserat resultat 
 

-116 226 -21 650 

Periodens förlust   -247 747 -94 576 

Summa eget kapital  166 152 361 938 
    

 

Kortfristiga skulder 
 

  
 

Leverantörsskulder 
 

202 512 

Övriga skulder 
 

487 771 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 587 3 825 

Summa kortfristiga skulder   5 275 5 108 

Summa eget kapital och skulder  171 428 367 046 
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Rapport över förändringar i Moderbolagets eget kapital  
kSEK   Aktiekapital Överkurs- 

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets resultat Summa eget 

kapital 

2018-12-31 
 

4 083 474 080 -21 650 -94 576 361 938 

Omföring av föregående års resultat 
  

 
-94 576 94 576 0 

Kontant nyemission 
 

2 337 37 621 
  

39 958 

Emissionskostnad 
  

-9 100 
  

-9 100 

Pågående nyemission 
  

21 105 
  

21 105 

Periodens resultat         -247 747 -247 748 

2019-12-31  6 420 523 706 -116 226 -247 747 166 153 

 
 

Nyckeltal 

kSEK 

  

Okt-dec 2019 Okt-dec 2018 Helår 2019 Helår 2018 

Nettoomsättning. Kkr 
 

0 110 0 577 

Rörelsemarginal, % 
 

neg neg neg neg 

Avkastning på eget kapital, % 
 

neg neg neg neg 

Eget kapital per aktie, kr 
 

0,5 2,5 0,5 3,1 

Soliditet, % 
 

87,1 91,4 87,1 91,4 

Antalet anställda vid periodens slut 
 

13 25 13 25 

 
 
Denna information är sådan information som myFC är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 21 februari 2020 kl. 08:00 CET.   
 
Om myFC 
Det svenska innovationsföretaget myFC erbjuder tunna, skalbara bränsleceller som är lätta att 
dimensionera och anpassa till eldrivna produkter. myFC utvecklar tekniklösningar där batteri och 
vätgasbaserade bränsleceller samexisterar för utökad användning och minskad klimatpåverkan. 
myFC grundades 2005 och noterades i maj 2014 på NASDAQ First North Growth Market. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. För mer information, besök myFC.se 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
myFC Press Office 
E-mail: press@myFC.se 
Telefon: +46 (0) 738 09 33 83 
 
Certified Advisor: 
Avanza Bank 
E-mail: ca@avanza.se 
Telefon: +46 (8) 409 421 20 
 


